
 

1 

 
AYUNTAMIENTO 

D E  
HIGUERA LA REAL 

S/REFª. 

N/REFª. EXP. NÚM. 

Rº.Sª. NÚM. FECHA 

 

 

  

RESOLUCIÓN DE COMPOSICIÓN DE MESA DE CONTRATACIÓN Y FECHA DE 
APERTURA DE OFERTAS 

 

Habida cuenta de la finalización del plazo de presentación de ofertas en el 
expediente de CONCESIÓN DE DOS LICENCIAS DE AUTOTAXI POR CONCURSO y 
en uso de las atribuciones que me confiere la Disposición Adicional Segunda de la Ley 
9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al 
ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 
2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, HE RESUELTO:  

Primero.- Designar a los miembros de la Mesa de contratación y publicar su 
composición en el Perfil de contratante: 

- Miguel Ruiz Martínez, que actuará como Presidente de la Mesa (Alcalde). 

- Juan Ramón Luna Carretero (Concejal, grupo PSOE). 

- Antonio Ángel Esteban Martínez (Concejal, grupo PP). 

- José Miguel Martínez Rascón, Vocal (Secretario-Interventor de la Corporación). 

- Francisco José Torrado Rivera, que actuará como Secretario de la Mesa. 

Segundo.- Fijar el acto público de apertura de ofertas a las 20:15 horas del día 
17 de octubre de 2019, en la sede de esta Casa Consistorial. 

 

[Documento fechado y firmado electrónicamente] 

 

564 / 2019 

 

  

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
XN

L5
9R

ZY
H

EJ
R

E2
E5

G
5Q

L6
G

D
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

hi
gu

er
al

ar
ea

l.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Higuera la Real
	2019-10-09T19:06:59+0200
	Higuera la Real
	MIGUEL RUIZ MARTINEZ - 80031435Z (FIRMA)
	Lo acepto




